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اجتماعی

 اداره کل هواشناسی خراسان رضوی 
با صدور اطلاعیه ای هشدار داد 

 پیش بینی وزش باد شدید 
همراه با گرد و خاک در استان 

خبیری/ اداره کل هواشناسی با صدور اطلاعیه ای درباره 
وزش باد شدید برای بیشتر نقاط اســتان و در برخی نقاط 
همراه بــا گرد و خــاک، بــارش رگبــار و رعد و برق هشــدار 
داد. بــه گــزارش اداره پیش بینــی اداره کل هواشناســی 
خراســان رضــوی، طبــق بررســی و تحلیل آخرین نقشــه 
هــای هواشناســی، از اواخــر وقــت روز گذشــته اســتان 
تحت تاثیر ســامانه بارش زا و ناپایدار قرار گرفته اســت که 
پیش بینی می شود از امروز شاهد وزش باد شدید در پاره ای 
از نقاط همراه با گرد و خاک و بارش رگبار در استان باشیم.

در این اطلاعیه آمده است: براساس مدل های پیش یابی 
بیشترین حجم بارش باران بعداز ظهر امروز پنج شنبه تا ظهر 
فردا جمعه درنیمه شمالی استان حادث خواهد شد. ضمن 
این که از روز شــنبه با نفوذ سامانه بارشــی جدید به استان 
شــاهد بارش رگبار توام با رعد و برق در بیشتر نقاط استان 
خواهیم بود که بارش ها به صورت رگبار با شــدت و ضعف 
تا اواسط هفته آینده ادامه خواهد داشت.همچنین آسمان 
امروز پنج شنبه شهرستان مشهد نیمه ابری تا ابری است و 
وزش باد شدید و گرد و خاک و به تدریج رگبار پراکنده باران 
با احتمال رعد و برق پیش بینی می شود. دمای هوای امروز 
مشهد در سردترین زمان 11 درجه و در گرم ترین زمان 18 

درجه سانتی گراد خواهد بود.

معاون استاندار خبر داد 

اختصاص 9 میلیارد وام قرض الحسنه 
به زنان سرپرست خانوار 

معــاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعــی اســتاندار گفــت: 
۹ میلیــارد تومــان وام قــرض  الحســنه بــرای ۳ هــزار زن 
سرپرست خانوار، بد سرپرســت و دختران بالای ۴۰ سال 
در اســتان اختصاص یافته اســت. به گزارش تسنیم، سید 
جواد حسینی افزود: در راستای اجرای طرح توانمندسازی 
اجتماعی، 12۰ کارگاه آموزشــی برای ۴ هزار و 2۰۰ نفر 
برابر با ۳5 هزار و 6۰۰ نفر ســاعت برگزار شــده اســت که 
علاوه بر آن، ســالن چندمنظوره ویژه بانــوان کارتن خواب 
راه انــدازی شــد.وی تصریــح کرد: تحقــق پــروژه مهرانه و 
حمایت از زوج های مشــترک در نخستین سال زندگی آن 
ها، اجرای پروژه ترفیع آموزشی زوج های مشترک خواهان 
ازدواج رجوع کننده به مراکز بهداشتی از دو به 12 ساعت 
و آموزش حقوق خانواده به 12۰ هزار دانش آموز و مربی از 

جمله اقدامات انجام شده در حوزه زنان و خانواده است.

خبر

سلامت

مدیر کل دامپزشکی استان با اشاره به 
اجرای طرح تشدید نظارت ها خبر داد

پلمب 13 واحد متخلف فراورده های 
خام دامی در ایام نوروز

مدیر کل دامپزشکی استان گفت: در نتیجه اجرای طرح 
نــوروزی دامپزشــکی در اســتان و نظارت ایــن مجموعه 
بــر کشــتارگاه هــای دام، بیــش از 27۰۰ تــن گوشــت 
قرمز از ذبح بیش از 68 هزار راس دام ســبک و ســنگین 

استحصال و 1۳ واحد متخلف نیز پلمب شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل دامپزشــکی استان، 
شریعتی اظهار کرد: طی مدت اجرای این طرح ، 12۰  
اکیپ نظارتی دامپزشکی استان بیش از 85۰۰  بازدید 
از مرکــز تهیه، تولیــد و عرضه فــراورده های خــام دامی 
داشــته اندکه در نتیجه آن و با همــکاری مراجع قضایی 
استان، برای  11۴ متخلف، پرونده تشکیل و 1۳ مرکز 
دارای تخلف نیز بــا رای مراجع ذی صلاح، پلمب شــده 
و ضمن ضبــط 2۴ تن فراورده خام دامی غیربهداشــتی 
از این مراکز، حدود 1۰ تن از این اقلام نیز معدوم شــده 
است. وی افزود: با توجه به اســتقبال زائران و مجاوران 
از مصرف گوشت مرغ طی ایام نوروز، تعداد طیور کشتار 
شده در کشتارگاه های طیور استان در زمان اجرای طرح 
نظارتی دامپزشــکی طی مدت یادشــده چهار میلیون و 

8۰۰  هزار قطعه به وزن ۹۴۰۰ تن  بوده است.
وی تصریح کــرد: با توجــه به تمهیــدات اتخاذ شــده و به 
منظور ارائه خدمات بهداشــتی مناســب و تامین امنیت 
غذایــی زائران و مجــاوران، کلیه کشــتارگاه هــای دام و 
طیور استان در ایام تعطیلات نوروزی فعال بود و تمامی 
محصولات این مراکز با نظارت کارشناسان دامپزشکی 

استان وارد چرخه مصرف شد.
 شریعتی با اشاره به خطر انتقال بیماری های مختلف در 
اثر عرضه غیر بهداشــتی فراورده های خام دامی توسط 
دستفروشــان، اظهار کرد: با کلیه افــرادی که به صورت 
دستفروشــی و بدون هویت در حاشــیه جاده ها، ســطح 
شــهر مشــهد و به ویژه اطراف حرم مطهر اقدام به عرضه 
غیر مجاز مواد پروتئینی از قبیل گوشــت ســفید و قرمز، 
ماهی، کله پاچــه، جگر و ... کنند به طــور جدی برخورد 
می شــود و پس از تشــکیل پرونده برای متهمان، مراتب 
برای رســیدگی بــه دســتگاه قضایــی تســلیم و پیگیری 
خواهد شــد. وی ضمــن تاکید بــر اهمیــت گزارش های 
مردمی در کشــف و ضبط مــوارد غیر مجاز و نیــز ارتقای 
ســطح بهداشــت عمومــی، تاکید کــرد: در مــدت زمان 
اجرای طرح نوروزی دامپزشــکی اســتان و تــا کنون، به 
بیش از 255 مورد شــکایت مردمی نیز رســیدگی شده 
اســت. وی از کلیــه شــهروندان درخواســت کــرد که در 
صورت مشاهده موارد یادشده   یا دیگر تخلفات در عرضه 
فراورده های  خام دامی، مراتب را در مشــهد، با شــماره 
تلفن هــای ۳725۰۰25و ۳725۰۰۳5 )شــبکه 
دامپزشکی مشــهد( ، 1512 )مرکز پیام اداره کل( و در 
شهرســتان ها با شــبکه دامپزشکی شهرســتان در میان 
بگذارند و در این زمینه از سامانه پیام کوتاه روابط عمومی 
اداره کل دامپزشکی استان به شماره ۳۰۰۰۰1512 

نیز استفاده کنند.

۴
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»بدتریــن تصرفــات در ارتفاعــات جنوبــی مشــهد، 
تصرفاتــی اســت کــه توســط دســتگاه های دولتی 
صورت گرفته اســت.« این جمله را حجت الاســلام 
نصــرا... پژمانفــر نماینده مــردم مشــهد و کلات در 
مجلس شورای اسلامی بیان کرد و با اشاره به تذکر 
به استاندار خراسان رضوی در این زمینه، از پیگیری 

برای پاسخگویی استاندار خبر داد.

تصرفات دولتی در ارتفاعات جنوبی	 
پژمانفر به منع قانونی تصرفات در ارتفاعات جنوبی 
مشــهد اشــاره کرد و در ایــن زمینه به فــارس گفت: 
مصوباتــی کــه دربــاره قانونــی بــودن تصرفــات در 
ارتفاعــات جنوبی مشــهد وجــود دارد، مســتندات 
کافی ندارد و جلوگیری از ساخت  و ساز در ارتفاعات 
جنوبی مشهد نیز به کمک مردم و سازمان های مردم 
نهاد نیاز دارد.وی با اشاره به این که ارتفاعات جنوبی 
مشهد تنفسگاه شهر و جزئی از منابع طبیعی محسوب 
می شــود، گفت: با ایــن که بســیاری از چشــمه ها و 
منابع آبی در این منطقه وجود دارد، تصرفاتی در آن 
صورت گرفته و می گیــرد که بدترین آن هــا از طرف 
دســتگاه های دولتی اســت.نماینده مردم مشــهد 
در مجلــس تصریــح کــرد: وقتــی می بینیم به اســم 
استانداری یا ادارات دولتی دیگر یا به اسم بخش های 
مختلف برای خودشان دور زمین ها حصار می کشند و 
حریم تعیین می کنند، طبیعتا آن دستگاه اگر بخواهد 
برای جلوگیری از این تخلفات اقدام کند، نمی تواند 

اقدام درست و به موقعی داشته باشد.

استاندار صریحا گزارش دهد	 
وی با بیــان این کــه تذکرات متعــددی به اســتاندار 
خراســان رضوی در این خصــوص داده ایــم، تاکید 
کرد: از استاندار انتظار داریم به این موضوع که مورد 
تأکید مقــام معظم رهبری نیز اســت، شــخصا ورود 
کرده و به عنوان وظیفه قانونی و شــرعی و همچنین 
تکلیف خود به این موضوع رسیدگی کنند.پژمانفر 

خواستار گزارش صریح استاندار در این زمینه شد و 
اظهار کرد: امروز ساده  انگاری، لاپوشانی، سکوت و 
بایکوت کردن فضای پیگیری ها موجب شــده است 
بخش قابل توجهی از سرمایه شهر نیست و نابود شود 

و این روند ادامه دارد.

بی اعتنایی وزارت راه و شهرسازی به 	 
مصوبات قانونی درباره بافت پیرامونی حرم

نماینــده مــردم مشــهد و کلات در مجلس شــورای 
اســلامی درباره مســئولیت وزارت راه و شهرسازی 
و اداره کل این وزارتخانه در اســتان گفت: برای این 
موضوع از وزیر راه  و شهرسازی ســوال کردم که این 
سوال در کمیسیون مطرح شده  است. پژمانفر با بیان 
این که بی اعتنایی وزارت راه و شهرسازی به مصوبات 
قانونی خود در خصوص بافت پیرامونی حرم مطهر 
غیرقابل قبول اســت، تصریــح کرد: ایــن موضوع را 
که این وزارتخانه به مصوبه شــورای عالی معماری و 
شهرسازی بی  اعتناســت، به شــخص وزیر گفته ام.
وی افــزود: اگــر مســئولان وزارت راه و شهرســازی 
مصوبه را غیرکارشناســی می دانند، بایــد در همان 
شورا اصلاح شــود اما تا زمانی که این مصوبه اصلاح 
نشده است، حکم قانون دارد و امروز هم هرکسی این 
مصوبه را اجرا نمی کند، رفتــارش هم خلاف قانون 
و هم خلاف شــرع اســت.وی تصریح کرد: براساس 
فتوای امام خمینی )ره( در نظام جمهوری اسلامی، 
عملکرد خلاف قانون به معنی عمل به خلاف شــرع 

است و هرکســی که مصوبه شــورای عالی معماری 
و شهرســازی را در موضوع بافت اطراف حرم مطهر 
زیرپا گذاشــته، بنا به این فتوای امــام، عملی خلاف 

شرع انجام داده است.

انتقاد از سازمان میراث فرهنگی	 
نایب رئیس کمیســیون فرهنگی مجلس شــورای 
اســلامی همچنیــن بــه وظایــف ســازمان میــراث 
فرهنگــی، صنایــع دســتی و گردشــگری در حفظ 
آثار فرهنگی اطراف حرم مطهــر و همچنین حفظ 
ارتفاعــات جنوبــی مشــهد به عنــوان یــک منطقه 
گردشــگری و عمومــی اشــاره کــرد و گفــت: ایــن 
ســازمان در جایگاه معاونت رئیس جمهور اســت و 
به همیــن دلیل نماینــدگان نمی تواننــد به صورت 
مســتقیم برای ســوال از این ســازمان وارد شوند.

پژمانفر با بیان این که گفت وگوهای زیادی درباره 
این موضوع صورت گرفته اســت اظهار کــرد: تنها 
راه در این مســیر ســوال از رئیس جمهور است و با 
این وضعیت که رئیس جمهور برای پاســخ دادن به 
سوال های اساسی کشور روحیه پاسخگویی از خود 
نشان نداده است، بعید می دانم موفقیت آمیز باشد؛ 
با این حال ما مأیوس نیســتیم و همه تلاش خود را 
برای اجــرای قانون انجــام می دهیــم.وی تصریح 
کرد: اگر کسی به قانون اعتراض دارد، باید در مسیر 
خــودش قانــون را اصلاح کند امــا تا قانونــی تغییر 
نکرده، برای ما مقدس و محترم و لازم الاجراست.

وی به تلاش برای تبدیل ســازمان میراث فرهنگی 
بــه وزارتخانه اشــاره کــرد و گفــت: در حــال انجام 
پیگیری های لازم برای این موضوع هستیم و یکی 
از موضوعاتــی کــه در صحن مطــرح خواهد شــد، 
همین بحــث اســت.نماینده مردم مشــهد و کلات 
در مجلس شورای اســلامی افزود: سازمان میراث 
فرهنگی تبدیــل به حیــاط خلوتی بــرای دولت ها 
شده و در دولت های قبل و در این دولت، فسادهای 
زیادی در آن صورت گرفته است.پژمانفر یادآور شد: 
تبدیل سازمان میراث فرهنگی به وزارتخانه اقدام 
مؤثری در حفظ میراث فرهنگی کشور خواهد بود، 
زیرا سازمان میراث فرهنگی با این ساختار ضعیف 
نمی تواند بار سنگینی را که انتظار داریم در اقتصاد 
غیرنفتی به دوش بکشد لذا امیدواریم با تبدیل این 
سازمان به وزارتخانه اتفاقات بزرگی در کشور و در 

صنعت گردشگری رخ دهد.

پیگیری بی نتیجه از استانداری	 
برای پیگیــری موضوع و اظهــارات پژمانفر در زمینه 
تصرفات غیرقانونی توســط اســتانداری و دســتگاه 
های دولتــی در ارتفاعات جنوبی مشــهد، با معاون 
هماهنگی امور عمرانی استاندار تماس گرفتیم که 
پیگیری ما در این زمینه بی نتیجــه ماند. در تماس با 
دفتر وی نیز به ما اعلام شد که موضوع به اطلاع محمد 
مقدوری معاون استاندار رسیده است اما وی قادر به 

پاسخگویی نیست.

نماینده مردم مشهد از تذکر به استاندار درباره تصرفات در ارتفاعات جنوبی خبر داد 

 انجام بدترین تصرفات در ارتفاعات جنوبی
 توسط دستگاه های دولتی

ت
س

ی ا
ین

زی
س ت

عک

مطالعات احداث تراموا در مشهد آغاز شده است

مدیرعامل آب منطقه ای خراســان رضوی گفت: از مجموع 16 هــزار حلقه چاهی که در 
اســتان وجود دارد حدود 7۰۰۰ حلقه چاه غیرمجاز است که اقدامات انســداد آن ها در 
دست انجام است و مســدود خواهد شد. به گزارش تسنیم، حســین جعفری اظهار کرد: 
یکی از مشکلاتی که در حوزه انسداد چاه های غیرمجاز وجود دارد، این است که قوانین 
ســختگیرانه آن گونه که باید برای این موضوع وجود ندارد. وی میزان تعهد اســتان برای 

انســداد چاه های غیرمجاز در سال گذشــته را هزار حلقه بیان کرد و افزود: خوشــبختانه شرکت آب منطقه ای 
توانسته است با به کارگیری صد درصدی نیروهای خود دو برابر این تعداد یعنی 2۰۰۰ حلقه چاه را مسدود کند.

 معاون راهــداری اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای خراســان رضــوی گفت: از 
2۳ اسفند سال گذشته تا پایان 1۳ فروردین امسال، 16 هزار و 1۳۳ تخلف سرعت به 
وسیله سامانه های ثبت تخلف این اداره ثبت و به پلیس راه استان اعلام شد. به گزارش 
پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، علیرضا خجسته افزود: بیشترین تخلفات سرعت 
در تعطیلات نوروزی به ترتیب در روزهای 2۴ اسفندماه با 1176 تخلف، 2۹ اسفندماه 

با 1۰۴8 تخلــف و 1۳ فروردین ماه با 1۰۰۴ تخلف، روی داده اســت. وی یادآور شــد: ترددها در جاده های 
استان به وسیله 52 سامانه که به بیش از 12۰ دوربین مجهز است، در همه محورهای استان ثبت شده است.

رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر مشهد گفت: مطالعات احـداث اتوبوس 
هـای برقـی یـا »تراموا« در مشـهد آغـاز شده اسـت و به نظـر می رسـد کـه در صـورت نهایـی 
شـدن ایـن مطالعـات و یافتـن سـرمایه گذار مناسـب، بتوانیـم بـر مزیت هـای حمـل و نقلی 
و فعالیـت اقتصـادی در شـــهر بیفزاییم. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای اسلامی 
شهر مشهد، مجتبی بهاروند با بیان این که خطوط بی.آر.تی و قطارشهری مشهد را مکمل 

یکدیگر می دانیم، اظهار کرد: مناطقی که فاقد ایســتگاه های خطوط قطارشهری هستند، در اولویت احداث 
ایستگاه اتوبوس های تندرو قرار خواهند گرفت. 

معاون راهداری اداره کل راهداری خراسان رضوی خبر داد مدیرعامل آب منطقه ای خراسان رضوی:رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر مشهد:

۷۰۰۰ حلقه چاه غیرمجاز در استان مسدود می شودثبت 1۶ هزار تخلف سرعت در جاده های استان طی نوروز امسال

چهره ها و خبرها

از میان خبرها

رئیس همایش بیــن المللی التهاب سیســتم عصبی 
و فســتیوال دانشــجویی علــوم اعصــاب از برگــزاری 
دومین همایش بین المللی التهاب سیستم عصبی و 
دومین فستیوال دانشجویی علوم اعصاب، به میزبانی 
دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد از 28 تا ۳۰ فروردین 

ماه خبرداد.
 به گــزارش وب دا، پروفســور علی گرجــی گفت: این 
کنگره در محورهــای التهــاب عصبی و دژنراســیون 
عصبــی، التهــاب عصبــی و دمیلیناســیون، ترمیــم و 
بازســازی، ســلول بنیادی و تنظیــم کننده سیســتم 
ایمنی عصبی، التهاب عصبی در بیماری های عصبی، 
پاتوفیزیولوژی، مدیریت و درمان، مدل های حیوانی 
التهــاب عصبــی، التهــاب عصبــی و تصویربــرداری 
عصبی، مکانیسم های التهاب عصبی، التهاب عصبی 
در گستره زندگی، شیوه های نوین در درمان التهاب 
عصبی، التهاب عصبی و توان بخشی و داروهای نوین 
ضد التهابی و ســد خونــی - مغزی، در مشــهدبرگزار 

می شــود.وی افــزود: بررســی عوامــل تاثیرگــذار بر 
التهاب سیستم عصبی، تبادل نظر درباره جدیدترین 
یافته های تحقیقاتــی در این زمینه، یافتن روش های 
نویــن و کاربردی بــرای تحقیقــات در زمینــه التهاب 
عصبی، آشنایی با ارتباط بین التهاب عصبی و بیماری 
های حاد و مزمن، آشــنایی با تاثیرات التهاب عصبی 
در بیماران بستری شــده در بخش مراقبت های ویژه 
و دســت یافتن به جدیدترین روش های درمانی برای 
غلبه بر التهاب عصبی از جمله اهداف این همایش به 
شمار می رود. رئیس دپارتمان علوم اعصاب دانشگاه 
علوم پزشــکی مشــهد تصریح کرد: در دومین کنگره 
التهاب سیستم عصبی به شش نفر از دانشجویانی که 
بهترین گزارش و پوســتر را ارائه کنند، دوره های سه 
تا شش ماهه تحقیقاتی و آموزشــی از طریق دانشگاه 

مونستر اختصاص خواهد یافت.
گرجی افزود: هیئت داورانی که این افراد را انتخاب 
می کننــد از متخصصــان آلمانــی و ایرانی هســتند و 

بورسیه های دانشگاه مونستر علاوه بر هزینه بورسیه 
هــای دانشــجویی )گرنــت هــای تحقیقاتی( شــامل 
ایاب و ذهاب مهمانان و اســتادان و ویزای سخنرانان 
خارجی نیز خواهد بود. وی با اشاره به این که بیماری 
های سیســتم عصبی به دو دســته حاد و مزمن طبقه 
بندی می شود، تصریح کرد: بیماری های حاد مانند 
ســکته های مغــزی و صدمات مغــزی پــس از ضربه و 
بیماری های مزمن بیماری هایی هستند که در طول 
زمان با ازدســت دادن یک یا چند عملکرد مغز نمایان 
می شــوند. وی با بیان این کــه بیماری هــای ام اس، 
آلزایمــر و پارکینســون از جملــه بیماری هــای مزمن 
سیستم عصبی هســتند، اظهار کرد: التهاب سیستم 
عصبی یک اتفاق پاتوبیولوژی است که در بین تقریباً 
تمامی بیماری های مغز و اعصاب مشترک است و در 
بیماری مانند ام اس خود عامل عود و پیشرفت بیماری 
است و در صدمات مغزی پس از ضربه به عنوان آسیب 

های ثانویه بروز می کند. 

28 تا 30 فروردین برگزار می شود

مشهد میزبان همایش بین المللی التهاب سیستم عصبی 

مدیر عامــل جمعیــت هلال احمــر خراســان رضوی 
گفت: میزان هدایای مردمی اســتان به زلزله زدگان 
کرمانشــاه بیش از 2۰۰ میلیارد تومان بوده اســت. 
بــه گــزارش ایســنا، ســید مجتبــی احمدی افــزود: 
امســال خوشــبختانه دراجرای طرح نــوروزی هلال 

بهشــت در خراســان رضــوی بــا اطلاع رســانی های 
نیروهای جمعیت هلال احمــر و دیگر مجموعه های 
خدمات رســان شــاهد کاهش چشــم گیر حــوادث و 

تلفات جاده ای دراستان بودیم. 
وی تصریح کرد: در ســال گذشــته در داخل اســتان 

امدادرســانی لازم و به موقع را به سیل زدگان کلات 
و تایباد و زلزله زدگان فریمان، تربت جام و دیگر نقاط 
اســتان داشــته و در حــوزه کاری خارج از اســتان نیز 
به زلزله زدگان کرمانشــاه و بنگلادش امدادرســانی 

کرده ایم.

قائم مقام ستاد مناسبت های شهرداری مشهد گفت: 
امسال در اســتقبال از بهار 1۴.5 میلیون بوته گل با 

تنوع 8۰ گونه در ۳۰۰ نقطه شهر کاشته شد. 
به گزارش روابــط عمومی معاونت خدمــات و محیط 
زیست شــهرداری مشــهد، خلیل ا... کاظمی افزود: 
همچنیــن در حــوزه زیباســازی شــهر مشــهد بــرای 
اســتقبال ازبهــار 75۰ المــان شــهری، ۳۰۰ نقطه 
طراحی گل کاری در نقاط مختلف شهر و لکه گیری 
۳5 هزار مترمربع از چمن های فضای ســبز مشــهد 
انجام شده است.وی با اشــاره به مراجعه 67۳ هزار 

و 66۳ نفر از زائران به پایگاه های استقبال از زائر در 
مبادی ورودی شــهر بیان کرد: همچنیــن ۴8 هزار و 
85۳ مورد توزیع محصولات در پایگاه های راهنمای 

زائر به ثبت رسید.
 قائــم مقام ســتاد مناســبت های شــهرداری مشــهد 
در ادامه افــزود: همچنین 5۳6 مورد تــور تاریخی و 
گردشــگری با مشــارکت بخش خصوصی طی مدت 

یادشده گزارش شد.
وی بــا اشــاره بــه برپایــی نمایش هــای خیابانــی، 
جشن های آیینی، مســابقات فرهنگی، نمایشگاه ها 

و...، توضیــح داد: 6۹ هــزار و ۴5۹ مــورد نمایش و 
جشن نیز طی 17 روز گذشته برگزار شد.

کاظمی افزود: بــا توجه به هماهنگی برای اســتقرار 
خدمــات خودرویی )بــرق اتومبیــل، مکانیــک و...( 
درایســتگاههای اســتقبال از زائران، تعداد 826۳ 
مورد مراجعه صورت گرفت.کاظمی با اشــاره به ۳۳ 
هزار و ۴87 مورد توزیع بروشــور و نقشه گردشگری 
در باکس های کتاب در تاکســی بیان کرد: همچنین 
۹۴۰ مورد تهیه و توزیع بروشورهای مورد نیاز در 17 

روز گذشته ثبت شده است.

مدیرعامــل ســازمان اتوبوســرانی مشــهد از ثبــت ۹ 
میلیــون و ۹81 هــزار و 1۰۹ ســفر در ایــام نــوروز از 
طریق ناوگان اتوبوســرانی خبر داد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری مشهد، علی اصغر نیشابوری 
افزود: در همین زمینه از تاریخ 25 اســفند ۹6 تا 1۳ 
فروردین امسال، ۹ میلیون و ۹81 هزار و 1۰۹ سفر 

با ناوگان اتوبوسرانی مشهد انجام شده است.

مراجعه بیش از 8000 خودرو به مراکز 	 
معاینه فنی درایام نوروز

همچنیــن مدیرعامل ســازمان حمل و نقــل و ترافیک 
شهرداری مشــهد از مراجعه بیش از 8۰۰۰ خودرو به 
 مراکز معاینه فنی شهر مشهد در روزهای نوروز خبر داد.
ســید مهــدی امامی میبــدی گفت: در ســال گذشــته 
252 هــزار و ۴6۹ دســتگاه خــودرو به مراکــز معاینه 

فنی شهرداری مشــهد مراجعه کردند که در مقایسه با 
ســال قبل از آن 12 درصد افزایش داشــته اســت. وی 
افزود: در اســفندماه ســال ۹6 با توجه به نزدیک بودن 
مســافرت های نوروزی ۳1 هزار و 681 خــودرو به این 
مراکز مراجعــه کردنــد. وی تصریح کرد: در ایــام نوروز 
۹7 نیز 8 هــزار و 75 خــودرو به پنج مرکــز معاینه فنی 

شهرداری مشهد مراجعه کردند.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی:

میزان کمک های مردم استان به زلزله زدگان 2۰۰ میلیارد تومان بوده است

قائم مقام ستاد مناسبت های شهرداری مشهد: 

14/5 میلیون گل در استقبال از بهار کاشته شد 

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی مشهد خبر داد:

انجام بیش از 9 میلیون سفر توسط اتوبوسرانی در ایام نوروز


